号———可转换公司债券》的有关规定，东莞市宇瞳光学科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024
年第一季度可转换公司债券（以下简称“宇瞳转债”）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意东莞市宇瞳光学科技股份有限公司向不特定对象发行可
转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1382 号）同意注册，公司于 2023年 8月 11日向不特定对
象发行了 600.00万张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值为人民币 100 元，初始转股价格
为 15.29元/股。

（二）可转债上市情况
经深交所同意， 公司 60,000.00 万元可转换公司债券将于 2023 年 8 月 29 日起在深交所挂牌交

易，债券简称“宇瞳转债”，债券代码 123219。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《东莞市宇瞳光学科技股份有限公司

创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的有关约定，“宇瞳转债”转股期自可转债发行
结束之日（2023 年 8 月 17 日）满六个月后的第一个交易日起至本次可转债到期日止，即 2024 年 2 月
19日至 2029年 8月 10日止。

（四）可转债转股价格的调整
2023年 4月 20 日，公司召开第三届董事会第十次会议及第三届监事会第九次会议，审议通过了

《关于回购注销 2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》、《关于回购注销 2021 年限制性
股票激励计划部分限制性股票的议案》。 2023年 5月 12日，公司召开 2022年度股东大会，审议通过了
《关于回购注销 2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》、《关于回购注销 2021 年限制性
股票激励计划部分限制性股票的议案》。 具体情况详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上
披露的《关于宇瞳转债转股价格调整的公告》（公告编号：2023-063）。

根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，在“宇瞳转债”发行之
后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股、配股以及派发现金股利等情况时，转股价格相应
调整。 调整后的“宇瞳转债”转股价格为 15.32元/股，调整后的转股价格自 2023年 9月 19日起生效。

2024年 3月 12日，公司召开第三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于董事会提议向下修正
“宇瞳转债”转股价格的议案》。 2024年 3月 28日，公司召开 2024年第二次临时股东大会，审议通过了
《关于董事会提议向下修正“宇瞳转债”转股价格的议案》。 2024年 3月 28日，公司召开第三届董事会
第二十一次会议，审议通过了《关于向下修正“宇瞳转债”转股价格的议案》，董事会根据《募集说明书》
相关条款，确定本次向下修正后的“宇瞳转债”转股价格为 12.5 元/股，修正后的转股价格自 2024 年 3
月 29日起生效。

二、可转债转股及股本变动情况
2024年第一季度，“宇瞳转债”因转股减少 164张，转股数量为 1,067股。 截至 2024年 3月 31日，

“宇瞳转债”尚余 5,999,836张，剩余票面总金额为 599,983,600元。 2024年第一季度公司股份变动情况
如下：

股份性质

本次变动前
（2023年 12月 31日）

本次股份变动数
量（股）

本次变动后
（2024年 3月 31日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 87,973,540 26.22 1,164,052 89,137,592 26.56

高管锁定股 64,947,090 19.36 1,164,052 66,111,142 19.7

首发后限售股 13,500,000 4.02 0 13,500,000 4.02

股权激励限售股 9,526,450 2.84 0 9,526,450 2.84

二、无限售条件流通股 247,573,176 73.78 -1,162,985 246,410,191 73.44

三、总股本 335,546,716 100.00 1,067 335,547,783 100.00

注：上表中数据尾数之和如有差异，为四舍五入造成。
三、其他
联系人：东莞市宇瞳光学科技股份有限公司董事会办公室
咨询电话：0769-89266655
四、备查文件
1、截至 2024年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“宇瞳光学”股本结

构表；
2、截至 2024年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“宇瞳转债”股本结

构表。
特此公告。

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司董事会
2024 年 4 月 1 日

证券代码：002726 证券简称： 龙大美食 公告编号：2024-007
债券代码：128119 债券简称：龙大转债

山东龙大美食股份有限公司
2024 年第一季度可转换公司债券转股情况

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002726 证券简称：龙大美食
债券代码：128119 债券简称：龙大转债
转股价格：人民币 9.30元/股
转股期限：2021年 1月 18日至 2026年 7月 12日
一、可转换公司债券发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1077号”核准，公司于 2020年 7月 13日公开发行了

950万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 95,000.00万元。 经深交所“深证上[2020]683号”
文同意，公司 95,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 8 月 7 日起在深交所挂牌交易，债券简称“龙
大转债”，债券代码“128119.SZ”。

因公司实施完成了 3名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜，公司总股本发生变化。 根据公
司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“龙大转债”的转股价由初始转股价格 9.56 元/股调整为
9.57元/股。 调整后的转股价格自 2020年 12月 14日起生效。

2021年 4月 30日，公司实施完成了 2020年度权益分派方案。根据公司可转换公司债券转股价格

[…]

内，在每月前三个交易日披露截至上月末公司的回购进展情况，具体内容详见公司于 2023 年 11 月 3
日、2023年 12月 2日、2024年 1月 3日、2024年 2月 2日及 2024年 3月 5 日在指定信息披露媒体及
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司股份回购进展的公告》。

截至 2024年 3月 29日， 公司通过股份回购专用账户以集中竞价交易方式已累计回购公司股份
5,061,660股，占公司总股本的 0.72%，最高成交价为 46.50元/股，最低成交价为 33.37 元/股，成交总金
额 199,553,463.41元(不含交易费用)。 至此，公司回购股份方案实施完毕。 本次回购股份符合法律法规
的规定及公司回购股份方案。

公司实际回购股份时间区间为 2023年 10月 24日至 2024年 3月 29日。
二、本次回购实施情况与回购方案不存在差异的说明
公司本次回购股份的资金总额、回购价格、数量及比例、回购实施期限等均符合公司董事会审议

通过的回购股份方案，实施结果与已披露的回购股份方案不存在差异。 公司回购股份金额已达回购方
案中的回购资金总额下限，且不超过回购方案中的回购资金总额的上限，已按回购方案完成回购。

三、本次回购方案的实施对公司的影响
公司本次回购股份事项不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力和未来发展等产生重大影

响，不会导致公司控制权发生变化，不会影响公司的上市地位，股权分布情况仍然符合上市条件。
四、本次回购期间相关主体买卖公司股票的情况

公司董事、监事、高级管理人员及公司控股股东、实际控制人及其一致行动人在公司首次披露回
购股份事项之日至本公告披露前一日不存在买卖公司股票的情况。

五、本次回购股份实施的合规性说明
1、公司回购股份的时间、回购的股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《上市

公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号———回购股份》的相关规定。
公司未在下列期间回购公司股份：
(1)自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过

程中，至依法披露之日内；
(2)中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
(1)委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
(2)不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进

行股份回购的委托；
(3)中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
六、预计股本变动情况
公司本次股份回购实施完毕，回购股份数量为 5,061,660 股。 假设本次回购股份全部用于股权激

励并全部锁定，公司股本变化情况预计如下：

股份性质

本次回购前
增减变动
(股)

本次回购后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

有限售条件股份 218,722,712 31.19 +5,061,660 223,784,372 31.91

无限售条件股份 482,516,333 68.81 -5,061,660 477,454,673 68.09

股份总数 701,239,045 100.00 0 701,239,045 100.00

注：上述变动情况为初步测算结果，暂未考虑其他因素影响，具体的股本结构变动情况将以中国
证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

七、本次已回购股份的后续安排
公司本次回购的股份存放于公司回购专用账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公

积金转增股本、配股、质押等权利。 本次回购股份将用于后续实施股权激励，若未能在相关法律法规规
定的期限内转让完毕，未转让部分股份将依法予以注销。 公司届时将根据相关法律、法规，及时履行信
息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
广州视源电子科技股份有限公司

董事会
2024 年 4 月 2 日

证券代码：002376 证券简称：新北洋 公告编号：2024-013
债券代码：128083 债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司关于
2024 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
特别提示：
转股价格：6.49元/股
转股时间：2020年 6月 18日至 2025年 12月 12日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可

转换公司债券》的有关规定，山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“新北洋”）现将
2024年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2317 号”文核准山东新北洋信息技术股份有限公司

于 2019年 12月 12日公开发行了 877万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 87,700.00 万
元。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2019] 857 号”文同意，公司 87,700.00 万元可转换公司债券于 2019 年 12 月 31

日起在深交所挂牌交易，债券简称“新北转债”，债券代码“128083”。
（三）转股价格调整情况
1、根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及